
terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00955 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê
Termo Aditivo

  

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 021008/2017 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 021008/2017, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE IRECÊ e a 

empresa ROBLE SERVIÇOS LTDA. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a ALTERAÇÃO QUALITATIVA do 

instrumento contratual n° 021008/2017, referente à Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção 

preventiva e corretiva de vias, praças e jardins, no município de Irecê, no Estado da Bahia de acordo com as condições 

estabelecidas no Termo de Referência e demais anexos do Edital da licitação que o precedeu, permanecendo inalterado o 

valor inicial do contrato. Origem: CONCORRÊNCIA N° 001/2017. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos 

desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 21 de maio de 2018. 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B3B9C87D09DF5C7EB4B6B829B52E1DA


		2018-05-22T17:17:54-0300




